
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про визнання підвальних приміщень 
закладів освіти Кубейської сільської ради 
найпростішими укриттями

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
шостої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», вимог законів 
України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету 
Міністрів від 24.06.2022 №711 «Про початок навчального року під час дії правового 
режиму воєнного стану в Україні», розпорядженням Одеської обласної військової 
адміністрації « Про роботу закладів освіти області у 2022-2023 навчальному році під час 
дії правового режиму воєнного стану», з метою організації роботи закладів освіти 
Кубейської сільської ради у 2022-2023 навчальному році в умовах продовження воєнного 
стану, дотримання максимальної безпеки утворення та облаштування у закладах освіти 
найпростіших укриттів, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати підвальне приміщення на території Оріхівського ЗЗСО ім. О.П.Малінова 
Кубейської сільської ради, як «Найпростіше укриття».

2. Визнати підвальне приміщення на Оріхівського ЗДО ясла садок «Горобинка» 
Кубейської сільської ради , як «Найпростіше укриття».

3. Визнати підвальне приміщення Кубейського ЗДО « Казка» Кубейської сільської 
ради, як «Найпростіше укриття».

4. Т.в.о. начальника відділу освіти здійснити заходи щодо організації облаштування 
«найпростішого укриття» для безпеки персоналу та дітей закладів освіти.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозабезпечення та транспорту та постійну комісію Кубейської 
сільської ради з гуманітарних питань.


